
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

   ПРИКАЗ 
 

19.02.2019                                      г. Георгиевск                                         № 733 
 
Об аттестации руководителей  
муниципальных образовательных  
организаций 
 

В соответствии с приказом управления образования и молодёжной поли-
тики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края      
от 22 августа 2018 года № 1973 «Об аттестации руководителей и кандидатов       
на должность руководителей муниципальных образовательных организаций        
и на основании решения аттестационной комиссии (протокол  от 14.02.2019 №4) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать соответствующими занимаемой должности «Руководитель» 
следующих руководителей муниципальных образовательных организаций: 

 
Дудкину Наталию  
Васильевну 

директора муниципального казённого общеобра-
зовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа № 28 пос. Балковского», 
 

Фисенко Наталью  
Михайловну 

директора муниципального бюджетного учрежде-
ния  дополнительного образования «Центр допол-
нительного образования Георгиевского городского 
округа». 

 
2.  Признать соответствующими должности «Руководитель» кандидатов на 

должность заведующего муниципальным дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад №32 «Карамелька» города Георгиевска»:  

  
Бескоровайную Галину 
Ивановну 

исполняющую обязанности заведующего муници-
пальным дошкольным образовательным учрежде-
нием «Детский сад №32 «Карамелька» города Ге-
оргиевска», 
 

Головач Ольгу  
Анатольевну 

старшего воспитателя муниципального дошколь-
ного образовательного учреждения «Детский сад 
№32 «Карамелька» города Георгиевска». 

 
 



 
 

3. Признать соответствующими должности «Руководитель» кандидатов на 
должность заведующего муниципальным дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад №36 «Лукоморье» города Георгиевска»:  
 

Кинцель Елену  
Анатольевну 

исполняющую обязанности заведующего муници-
пальным дошкольным образовательным учрежде-
нием «Детский сад №36 «Лукоморье» города Ге-
оргиевска», 
 

Старчунову Марину 
Анатольевну 

воспитателя муниципального дошкольного обра-
зовательного учреждения «Детский сад №36 «Лу-
коморье» города Георгиевска». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник управления образования  
и молодёжной политики администрации  
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края                                                                                  Е.А.Тумоян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект приказа управления образования и молодёжной политики админи-
страции Георгиевского городского округа Ставропольского края подго-
товлен методистом МКУ «Ресурсный центр» 

                                                                                              Быстрицкой Л.А. 

Визируют: 

 

Заместитель начальника                                                             Н.Г.Захарова 

 

Начальник финансово-экономического отдела                      Т.В.Максакова 

 

Начальник отдела общего  
и дошкольного образования                                                  И.В.Ловенецкая 
 
Исполняющая обязанности начальника  
отдела опеки и попечительства                                                 Л.И.Тебехова 
 
Начальник отдела воспитательной работы  
и дополнительного образования                                                          А.И.Ли  
 
Исполняющий обязанности начальника  
МКУ «Ресурсный центр»                                                        Е.О.Богомолов 
 
Главный юрисконсульт                                                           А.Е.Парфёнова 

 

Секретарь руководителя                                                               И.А.Дуенко 

 

 

 

 


